
Образац СМЗ-3/21 
 
  
 На основу члана 40. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији општине Свилајнац 
(„Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19) и члана 15. Упутства за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији општине Свилајнац, расписаних за 16. јануар 2022. 
године („Службени гласник општине Свилајнац“, број 36/21), на седници одржаној 05.01.2022. 
године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
 

ЦРКВЕНАЦ 
(Назив месне заједнице) 

 
1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Црквенац 
 (Назив месне заједнице) 

на изборима расписаним за 16. јануар 2022. године.  

 
2. Кандидати на изборној листи из тачке 1. овог решења су: 
 

Ред.
бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 
ДАТУМ 

РОЂЕЊА 
ЗАНИМАЊЕ 

1 Славољуб Петровић Црквенац нема улице бб 27.01.1978. предузетник 

2 Владимир Томић Црквенац Ресавска 5б 04.06.1982. радник 

3 Жељка Милетић Црквенац 
Десанке 

Максимовић 13 
26.03.1980. мастер васпитач 

4 Иван Катић Црквенац Иве Андрића 12 18.02.1982. радник 

5 
Данијела 

Радовановић 
Црквенац 

Трг Краља 
Петра Првог 7 

15.05.1982. 
дипломирани 
економиста 

6 Бобан Симоновић Црквенац Синђелићева 8 20.04.1980. угоститељ 

7 Срба Милошевић Црквенац нема улице бб 28.05.1967. пољопривредник 

8 Иван Ђорђевић Црквенац нема улице бб 18.11.1983. радник 

9 Новица Илић Црквенац нема улице бб 22.12.1967. радник 

10 Драгослав Крстић Црквенац 
Петра Поповића 

46 
04.03.1964. пољопривредник 

11 Јавор Јовановић Црквенац Симе Катића 2 01.11.1970. 
наставник 
разредне 
наставе 

 

3. Изборну  листу  из  тачке  1.  овог  решења  објавити  у  „Службеном гласнику општине Свилајнац“, 
  
огласној табли Месне заједнице           Црквенац као и на званичној интернет презентацији  

(Назив месне заједнице) 

Општине Свилајнац.   
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 260/22-3; Дана: 05.01.2022. године; 

 
       ПРЕДСЕДНИК 

 
       Ивана Ђурђевић, мастер правник, с.р. 

 


